
О присвоении   адреса  объекту недвижимости. 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

  

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  

  

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

10.02.2015                                                                   
                                                                           
№5 

  

  

 О присвоении   адреса  объекту недвижимости. 

  

  

 1 / 4



О присвоении   адреса  объекту недвижимости. 

  

На основании Устава Новогеоргиевского  сельсовета, Постановления  от 24.08 .2012г. №
38 «Об утверждении положения о присвоении почтовых адресов объектам
недвижимости на территории Новогеоргиевского  сельсовета Шимановского района
Амурской области», постановления от 24.08.2012г. № 39 «Об утверждении реестра
почтовых адресов на территории Новогеоргиевского сельсовета» ,

  

  

постановляю:

  

  

Присвоить адрес  объекту недвижимости , расположенному  на территории села
Новогеоргиевка ,  кадастровый номер земельного участка : 28:27:010605: 464  общей
площадью 144 кв.м. улица Советская   д.40 Г.

  

  

  

  

  

 2 / 4



О присвоении   адреса  объекту недвижимости. 

  

  

  

  

  

  

Глава сельсовета                                                                                   Л.В.Шумеева

  

  

  

  

  

  

 3 / 4



О присвоении   адреса  объекту недвижимости. 

  

 4 / 4


